76. 67. *Et* 90. 295. *Et* 97. 433.
 Der Stadt Nürnberg. 79. 109. *Et*
 83. 177. *Et* 88. 255. *Et* 98. 453.
 Der Stadt Worms. 99. 478.
- Regii Raph. Panegyricus in Elo-
 quentiam. 83. 177. Problemata
 CC. in Quintilianum. 91. 313.
Et 92. 334.
- Regimen Sanitatis cum expos. Ar-
 naldi de Villanova. 80. 123. *Et*
 91. 314. *Et* 649.
- Regiment der Gesundheit. 73. 30.
Et 76. 68. *Et* 81. 134. *Bis* 82.
 156. *Et* 90. 295. *Et* 95. 397. *Et*
 649. Der jungen Kinder. 74. 39.
Et 76. 68. *Et* 97. 431. *Et* 617.
 Der Pestilenz. 73. 30.
- de Regimine Rusticorum Libellus.
Bis 648.
- Regiomontani seu de Regio Monte,
 seu de Monteregio Joh. Calenda-
 rium. 76. 68. *Et* 82. 146. *Et*
 89. 271. *Et* 96. 413. *Et* 99. 470.
Et 649. *Germanice*. 78. 95. *Et*
 89. 268. *Bis* 649. *Bis* 650. *Ita-*
lice. 76. 68. Ephemerides. 74. 41.
Quater 649. Tabula magna primi
 Mobilis. 650. Dialogus adversus
 Gerard. Cremonensem. 650. Index
 Operum. 650. Sphaera Mundi 90.
 703.
- Regle des Marchands. 97. 433.
- Regulae Cancellariae Apostolicae. 76.
 68. *Et* 80. 123. *Bis* 91. 309. *Et*
 99. 473. Alexandri VI. *Bis* 650.
 Innocentii VIII. *Ter* 592. 650.
 Pauli II. *Ter* 650. 651. Sixti IV.
 80. 123. *Bis* 651.
- Regulae Grammaticales. 651.
- Regum Trium Historia, Legenda,
 seu Vita et Translatio. 77. 83.
It. 81. 139. *It.* 90. 290. *Belgi-*
ce. 79. 103.
- Reinspeck Mich. Liliium Musicae. 97.
 433.
- Reischii Greg. Carth. Margarita Phi-
 losophica. 651.
- Religionis Christianae Liber. 651.
 de Remediis utriusque Fortunae. *Bis*
 651.
- Remigii Commentarius in Donatum
 minorem. 652.
- Remissorium, Weichbild und Le-
 henrecht. 95. 397. *It.* 99. 474.
Vide et Weichbild.
- Reparationes Libror. totius natura-
 lis Philosophiae. 94. 378.
- Repertorium Autoritatum Aristote-
 lis, Boetii etc. 95. 397. *It.* 652.
 Juris 88. 256. Notabilium Quae-
 stion. Doctorum Panormitani, Bal-
 di etc. 94. 378.
- Repetitio Cap. Omnis utriusque. 93.
 705.
- Reuchlini Joh. Libri III. de Verbo
 mirifico. 94. 378. Scenica Pro-
 gymnasmatia. 97. 433. *It.* 98.
 453.
- Revelacion of a Monk of Evisham.
 652.
- of Reynart the Foxe the History.
 81. 140. *Belgice.* 79. 109. *It.* 85.
 204.
- Rhetores Octo Libros continentes etc.
 652.
- Rhetoricae Liber novus. 84. 191.
- de Rhodi Obsidione Narratio. *Ang-*
lice. 652.
- Riccii Jac. Annotata in Logicam Pau-
 li Veneti. 652.
- Ricettario Fiorentino. 98. 453.
- Richardi Ep. Dunelmens. Philobib-
 lion. 83. 177.
- di Rinaldo da Monte Albano l' Ina-
 moramento. 94. 378.
- de Ripa Bonvicini Carmen de Vita
 Scholastica. 96. 403.

- Ritter der weifs. 652.
- Rituale Pragenfe. 96. 416. Ecclesiae Romanae cum Breviario et Calendario. 652.
- Robert le Diable du terrible la Vie. 96. 418. *It.* 97. 436.
- Roberto *vide* de Licio.
- des heil. Rocchus Leben. 82. 156. *It.* 84. 191.
- Roderici de S. Ella Oratio in Parasceve. 77. 84. Portuens. Episcopi Glossae in Regulas Cancellariae Apost. 87. 235. *Vide* Zamorensis.
- Rodolphini Orland. Summa Artis Notariae. 97. 432. *Vide et* Orlandini et Passagerii, et Rudolphini et Summa Roland.
- de Rodulphis Laur. Tractatus usurarum. *Bis* 90. 295. 296.
- Roffredi Benevent. super utraque Censura et Jure Pontificio. 653.
- Rogationes seu Litaniae Ambrosianae. 653.
- Rolandini *vide* Orlandini, et Passagerii, et Rodolphini, et Rudolphini, et Summa Roland.
- de Roma Lud. *vide* Pontani.
- Romae Mirabilia. 75. 54. *It.* 99. 474. *Ter* 653. De Romanae Urbis Origine et temporibus. 90. 296. *It.* 92. 334. *It.* 93. 354. *It.* 653. *Germanice.* 91. 313. *It.* 94. 379. *It.* 653.
- le Roman de Clamades et Cleremonde. 88. 244. De Fier - a - bras. 78. 94. *Et* 86. 213. De Jason et Medée. 91. 308. *Et* 590. De la Rose. 653. Du Chevalier Tristan. 89. 278.
- Romanelli Joh. Rhythmi vulgares. *Italice.* 653.
- Romani Jac. Congratulatio etc. 72. 17.
- Romulei Paul. Apologia pro Georg. Merula. *Bis* 82. 156.
- Rosarium *vide* de Bayfio.
- Rosarium seu Psalterium Mariae. 85. 204. *Germanice.* 91. 313. *Vide et* Psalterium.
- Rosarium Sanctorum. 98. 453.
- Rosate *vide* Roxiate.
- de Rosellis Ant. Tractat. de Jejuniiis. 86. 220. Tractat. Legitimarum. 94. 379. Tractat. de Usuris. *Ter* 654.
- de Rosenhaym Pet. O. S. B. Roseum Memoriale divinor. Eloquiorum. 89. 275. *Et* 654.
- Rotae *vide* Decisiones.
- de Roxiate vel Rosate Alberic. Dictionarium Juris Civ. et Can. 85. 204. *Et* 93. 355. *Et* 654. Quaestiones Statutorum. 77. 84. *Et* 93. 354. *Et* 97. 433. Commentaria in ff. 84. 191. De Testibus. 93. 355.
- du Roy Modus etc. le Livre. 86. 218.
- de Roye Guy Doctrinal de Sapien- ce. 78. 98. *Et* 85. 204. *Et* 654. *Anglice.* 89. 275.
- Rubei Philip. Mar. de Verb. oblig. 90. 703.
- Rudimenta Grammaticae. *Bis* 99. 474.
- Rudolphini Roland. Passager. Flos Testamentorum. 89. 274. *Vide et* Orlandini, et Passagerii, et Rodolphini, et Summa Roland.
- Ruffi Sext. Rerum gestar. Populi Rom. Liber. *Bis* 654.
- Rufi Jord. Tractat. de Morbo et Sanitate Equorum. 654.
- de Ruina Ecclesiae Planctus. 654.
- Rufii Laur. Liber Marescalciae. 654.
- Rutilii Zen. Oratio ad Alexandrum VI. 654.

- Ruverei Franc. Card. S. Petri Tractatus de Sanguine Christi *et* de Potentia Dei. 73. 31. De Sanguine Christi. 74. 41. De Potentia Dei. 566.
- S.
- Sabaudiae Decreta. 77. 84. *Et* 87. 235.
- Sabellici M. Ant. de Situ Urbis Venet. de Praetoris Officio *etc.* 655. De Vetustate Aquilejensis Patriae, et Poemata. 655.
- Sabini Andr. Fulvii Ars Metrica. 655.
- Sabini Jul. Pomp. Commentum in Virgilium. 87. 234.
- de Sabunde Raym. Theologia naturalis *seu* Liber Creaturarum. *Bis* 655.
- Sacerdotalis Tractatus de Sacramentis *etc.* 86. 221. *Et* 90. 294. *Et* 93. 353. *Et* 94. 379. *Et* 96. 708. *Vide et* de Plone.
- de Sacerdotio D. N. J. Chr. et de Oratione. 94. 379. *Et* 96. 416. *Et* 99. 474.
- de Sacerdotum Munditia et Castitate *seu* de Continentia Clericorum. 98. 451.
- Sachsenspiegel *vide* Speculum.
- Sacramenten van die seven. 89. 275.
- de Sacrobusto *vel* Bosco Joh. Opusculum Sphaericum. 99. 474. *It.* 655.
- Sagundini Nic. Praefatio in Plutarch. 85. 204.
- Sala di Malagigi Rime. *Bis* 655.
- Salernitano Mafsuccio Cinquanta Novelle. 84. 191. *It.* 92. 334.
- Salernitanae Scholae Regimen Sanitatis. 93. 355. *Bis* 655.
- de Salguis Ars inveniendi Themata. 82. 157.
- de Saliceto Barth. Lectura super II. Parte Digesti vet. 99. 474. Super Codic. 83. 177. Ejus et Lud. Regii Epistolae. 656. Super l. mora. ff. 95. 706.
- Saliceti Guil. Tractat. de Salute Corporis et Joh. de Turrecremata pro Salute Animae. 656. *Vide* Piaxenca.
- de Saliceto Nic. Antidotarius Animae. 89. 275. *It.* 90. 296. *It.* 91. 314. *Bis* 94. 379. *It.* 490.
- de Salis Bapt. Summa Casuum. 89. 240. *It.* 656.
- Sallustii C. Crisp. Opera. 75. 54. *It.* 78. 98. *Bis* 85. 205. *It.* 93. 355. *It.* 95. 397. *It.* 656. Excerpta. 75. 54.
- R. Salomon Ben. Abrah. Quaesita et Responfa. 656.
- Salomonis Ep. Constantiens. Glosae. 656.
- Salomonis et Marcolfi Dialogus. 82. 157. *It.* 87. 235. *Bis* 656. *Vide et* Marcolfi.
- Salvationis humanae Liber cum Compendio. 489.
- Sambarellae Franc. Tractat. de Excommunicationibus. 656.
- R. Samuelis Prophetia et Prognostici Versus. 92. 334. Stärkung des christlichen Glaubens. 75. 55. Epistola ad R. Isaac. 656. *Ter* 657. *Germanice.* 98. 454. *Italice.* 657.
- Sandei Felini Operum Tomus III. 99. 475. Super Prooemio Decretalium. 87. 235. *Et* 92. 334. *Et* 96. 416. *Et* 97. 433. *Et* 99. 475. Super toto V. Decretalium. 98. 454. De Exceptionibus, Praescriptionibus *etc.* 89. 275. *Et* 93. 705. *Et* 93. 355. Super Titulo de Rescriptis *etc.* 96. 416. *Et* 657. De Litis Contestatione. 84. 191. Re-